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1000  92,418,573.29  407,313,825.99  311,546,672.83  188,185,726.45  95,767,153.16ACTIVO

1100  70,791,295.11  393,278,559.43  300,762,393.47  163,307,461.07  92,516,165.96ACTIVO CIRCULANTE

1110 -631,208.90  146,514,693.50  146,238,688.87 -355,204.27  276,004.63EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  118,628.00  1,309.00  119,937.00  0.00 -118,628.00EFECTIVO

1112 -749,836.90  146,513,384.50  146,118,751.87 -355,204.27  394,632.63BANCOS / TESORERÍA

1120  64,133,934.30  221,902,710.68  150,324,026.44  135,712,618.54  71,578,684.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  69,635,244.92  69,635,244.92  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  63,870,558.30  107,144,620.74  35,620,068.50  135,395,110.54  71,524,552.24DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  45,068,713.02  45,068,713.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  263,376.00  54,132.00  0.00  317,508.00  54,132.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  7,288,569.71  24,861,155.25  4,199,678.16  27,950,046.80  20,661,477.09DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  7,288,569.71  1,940,537.92  10,000.00  9,219,107.63  1,930,537.92ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  22,920,617.33  4,189,678.16  18,730,939.17  18,730,939.17ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  21,627,278.18  14,035,266.56  10,784,279.36  24,878,265.38  3,250,987.20ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  15,553,084.25  14,035,266.56  10,784,279.36  18,804,071.45  3,250,987.20BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  919,822.38  0.00  0.00  919,822.38  0.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  293,055.77  14,035,266.56  10,784,279.36  3,544,042.97  3,250,987.20CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,466,138.52  0.00  0.00  9,466,138.52  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,190,667.22  0.00  0.00  1,190,667.22  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  41,500.00  0.00  0.00  41,500.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,720,763.30  0.00  0.00  6,720,763.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,513,208.00  0.00  0.00  1,513,208.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,391,944.59  0.00  0.00 -3,391,944.59  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -948,833.60  0.00  0.00 -948,833.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,443,110.99  0.00  0.00 -2,443,110.99  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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